
8月11日 （金・祝） 8:00 開場

No クラス 人数 G G別人数 所要時間 開始時間 終了時間

F 男子 無級 2

E 男子 初級 3

2 F 女子 無級 11 2 5+6 35 9:20 9:55

3 E 女子 初級 15 2 7+8 45 9:55 10:40

4 D 男子 １級 6 1 6 20 10:40 11:00

5 D 女子 １級 8 1 8 25 11:00 11:25

15 11:25 11:40

6 C 男子 ２級 8 1 8 35 11:40 12:15

7 C 女子 ２級 23 3 7+8+8 105 12:15 14:00

15 14:00 14:15

8 Ｂ男子 3級以上 9 1 9 50 14:15 15:05

9 Ｂ女子 3級以上 27 4 6+7＊7+7 165 15:05 17:50

15 17:50 18:05

10 Ａ男子 4級以上 12 2 6+6 75 18:05 19:20

15 19:20 19:35

11 ジュニア男子 SP 5級以上 17 3 5+6+6 105 19:35 21:20

8月12日 （土） 8:00 開場

No クラス 人数 G G別人数 所要時間 開始時間 終了時間

12 ジュニア女子SP１ 5級 19 3 6+6+7 120 9:00 11:00

15 11:00 11:15

13 ジュニア女子SP２ 6級 42 6 7+7+7＊7+7+7 270 11:15 15:45

15 15:45 16:00

14 ジュニア女子SP３ 7級 16 3 5+5+6 100 16:00 17:40

15 17:40 17:55

15 シニア男子 SP 6級以上 11 2 5+6 70 17:55 19:05

15 19:05 19:20

16 シニア女子 SP 6級以上 19 3 6+6+7 120 19:20 21:20

8月13日 （日） 8:00 開場

No クラス 人数 G G別人数 所要時間 開始時間 終了時間

17 Ａ女子 4級以上 38 5 7+7+8＊8+8 250 9:00 13:10

15 13:10 13:25

18 ジュニア男子 FS 5級以上 6 1 6 40 13:25 14:05

19 ジュニア女子 FS 5級以上 6 1 6 40 14:05 14:45

15 14:45 15:00

20 シニア男子 FS 6級以上 6 1 6 45 15:00 15:45

21 シニア女子 FS 6級以上 6 1 6 45 15:45 16:30

＊：中間整氷

2023年7月10日　現在

関東 サマートロフィー 2023　スケジュール

1 1 (２+３) 20 9:00 9:20
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